総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式第10号(第6条の2、第8条の4関係)

県営住宅同居承認申請書
鳥取市長　　様
　下記のとおり県営住宅に同居させたいので、申請します。
　なお、新たに同居させようとする者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第6号に規定する暴力団員であることが判明したときは、同居の承認を取り消されても異存ありません。
　また、この申請により家賃等の減免等が可能である場合は、家賃等の減免等を
希望（します・しません）。

令和　　　年　　月　　日
郵便番号
住所
申請者　　県営住宅　　　　　　　団地第　　　　　　　号
氏名
電　　話
記
	　新たに同居させようとする者

	　　　　フ リ ガ ナ
氏　名
	続
柄
	年
齢
	現　住　所
	職　業
(勤務先)
	収　入

	　現在同居している者

	　　　　フ リ ガ ナ
氏　名
	続
柄
	年
齢
	現　住　所
	職　業(勤務先)
	収　入

	同居の理由

	同居の期間
	　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

　添付書類　1　新たに同居させようとする者との続柄を証明する書類
　　　　　　2　新たに同居させようとする者の収入を証明する書類
　　　　　　3　誓約書(様式第4号の4)
　備考　「家賃等の減免等を希望（します・しません）」の部分は、該当するものを○で囲んでくださ
い。ただし、条件を満たさない場合は、減免等になりませんので、御了解ください。
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕